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[1]

6 i 7 marca w ramach zwiedzania wystaw Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy oraz
Centrum Innowacyjnej Edukacji będzie można skorzystać ze specjalnie przygotowanych
stanowisk.

W przestrzeni wystawy 'Ścieżki dorastania" w budynku Centrum Innowacyjnej Edukacyjnej będzie
można wykonać bransoletkę z ekologicznych materiałów (wraz z tekturowym opakowaniem).

- Zachęcamy do zatrzymania się przy stole w pobliżu eksponatu "Portret rodzinny". Na ścieżce emocji
będzie można wykonać pamiątkowy pins - mówi Marcin Centkowski, rzecznik Młyna Wiedzy.
- W głównym budynku naszego centrum nauki przygotowaliśmy inne stanowiska. Dlatego zachęcam
do zakupu biletu łączonego na zwiedzanie, który nie tylko pozwoli zobaczyć wszystkie aktualnie
dostępne ekspozycje, ale również umożliwi skorzystanie ze wszystkich dodatkowych atrakcji -
dodaje.

Na wystawie "Rzeka" w gł. budynku Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy będą dostępne stanowiska
DIY ("zrób to sam/-a"). Z pewnością każda kobieta uwielbia otrzymywać kwiaty, a jeśli będzie to
kwiat wykonany własnoręcznie, to na pewno sprawi jeszcze więcej radości.

- Na jednym ze stanowisk będzie można nauczyć się robić krepinowe kwiaty. Na drugim, wykonać
zawieszkę (wisiorek) do kluczy, którą będzie można spersonalizować i podarować mamie, babci,
siostrze, dziewczynie, a może i samej sobie - mówi Marcin Centkowski.

Stanowiska przygotowane z okazji Dnia Kobiet będą dostępne w ramach zwiedzania wystaw Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy (CNMW) i ekspozycji "Ścieżki dorastania" w Centrum Innowacyjnej
Edukacji (CIE). Będą dostępne w sobotę i niedzielę w godz. 9:00-19:00 (budynek CIE) oraz w
godz. 11:00-17:00 (budynek CNMW).

Bilety można kupić w systemie sprzedaży online oraz w kasach CNMW i CIE - kliknij tutaj, aby przejść
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do strony. [2] Warto skorzystać z oferty biletu łączonego na zwiedzanie, dzięki któremu poza
zobaczeniem wszystkich wystaw w centrum nauki, będzie można skorzystać ze stanowisk
przygotowanych z okazji "Dnia Kobiet". 

 
  

Odnośniki:
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